
Obec Dolní Rožínka, IČO 00294233 KEO4 1.12.11 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření  č. 7/2023

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
org1 org2 Poznámka

Daň z příjmů fyz.osob ze záv.činnosti a490 414,571111 1 900 000,00 2 390 414,57
Daň z příjmů fyz.osob ze sam.výděl.53 768,571112 125 000,00 178 768,57
Daň z příjmů fyz.osob z kapitál.výnosů195 625,271113 320 000,00 515 625,27
Daň z příjmů právnických osob850 958,301121 2 893 500,00 3 744 458,30
Daň z příjmů právnických osob za obce-57 350,001122 520 000,00 462 650,00
Daň z přidané hodnoty923 619,801211 5 800 000,00 6 723 619,80
Poplatek ze psů1 280,001341 6 000,00 7 280,00
Poplatek z pobytu-9 400,001342 50 000,00 40 600,00
Poplatek za užívání veřejného60,001343 100,00 160,00
Poplatek ze vstupného8 970,001344 119 518,00 128 488,00
Příjem z poplatku za obecní systém4 835,001345 270 000,00 274 835,00
Příjmy úhrad za dobývání nerostů a-0,081356 267 373,00 267 372,92
Správní poplatky30,001361 25 000,00 25 030,00
Daň z hazardních her15 661,651381 80 000,00 95 661,65
Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a0,971382 0,00 0,97
Daň z nemovitostí108 296,521511 500 000,00 608 296,52

14004 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze12 400,004116 0,00 12 400,00
2 599 170,57Celkem za Par: 12 876 491,00 15 475 661,57

Příjmy z poskytování služeb a výrobků-20 799,0021111031 100 000,00 79 201,00
-20 799,00 Pěstební činnostCelkem za Par: 1031 100 000,00 79 201,00

Příjmy z poskytování služeb a výrobků15 591,0021113341 50 000,00 65 591,00
15 591,00 Rozhlas a televizeCelkem za Par: 3341 50 000,00 65 591,00

Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného150,0021123399 0,00 150,00
150,00 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředkůCelkem za Par: 3399 0,00 150,00

Příjem z pronájmu nebo pachtu15 012,0021323511 0,00 15 012,00
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí-15 012,0055121323511 15 012,00 0,00
Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady3 595,0023243511 0,00 3 595,00

3 595,00 Všeobecná ambulantní péčeCelkem za Par: 3511 15 012,00 18 607,00

Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

1/14



Obec Dolní Rožínka, IČO 00294233 KEO4 1.12.11 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Příjmy z poskytování služeb a výrobků18 836,0030521113612 25 480,00 44 316,00
Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady6 190,0023243612 0,00 6 190,00

25 026,00 Bytové hospodářstvíCelkem za Par: 3612 25 480,00 50 506,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků,135 000,0050021113613 0,00 135 000,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků,67 350,00321113613 0,00 67 350,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků,86 100,00221113613 0,00 86 100,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků,6 094,0021113613 0,00 6 094,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků-8 308,0049921113613 140 056,00 148 364,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků-19 380,0060121113613 293 047,00 312 427,00
Příjem z pronájmu nebo pachtu2 032,0060021323613 0,00 2 032,00
Příjmy z pronájmu ostatních2 057,0060121323613 106 440,00 108 497,00
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých-8,0040221323613 10 940,00 10 932,00
Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady4 763,0042023243613 0,00 4 763,00
Přijaté nekapitálové příspěvky a-6 732,2923243613 10 000,00 3 267,71

324 343,71 Nebytové hospodářstvíCelkem za Par: 3613 560 483,00 884 826,71
Příjem z poskytování služeb, výrobků,3 533,0021113639 0,00 3 533,00
Příjmy z pronájmu pozemků2 722,0021313639 6 800,00 9 522,00
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých-3 525,0021323639 105 250,00 101 725,00
Přijaté nekapitálové příspěvky a-2 000,0023243639 2 000,00 0,00
Příjem z prodeje pozemků63 500,0031113639 0,00 63 500,00
Příjem z prodeje ostatního hmotného188 847,1231133639 0,00 188 847,12

253 077,12 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéCelkem za Par: 3639 114 050,00 367 127,12
Příjem z poskytování služeb, výrobků,17 450,0021113722 108 000,00 125 450,00

17 450,00 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem za Par: 3722 108 000,00 125 450,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků-3 000,0021113723 3 000,00 0,00
Ostatní nedaňové příjmy jinde1 490,0023293723 0,00 1 490,00

-1 510,00 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálníchCelkem za Par: 3723 3 000,00 1 490,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků,191,0021113725 0,00 191,00

191,00 Využívání a zneškodňování komunálních odpadůCelkem za Par: 3725 0,00 191,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků-9 300,006021113726 7 500,00 16 800,00

9 300,00 Využívání a zneškodňování ostatních odpadůCelkem za Par: 3726 7 500,00 16 800,00
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí-79 312,0050021324351 790 000,00 710 688,00

-79 312,00 Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora samostatného bydleníCelkem za Par: 4351 790 000,00 710 688,00

2/14



Obec Dolní Rožínka, IČO 00294233 KEO4 1.12.11 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Příjem z poskytování služeb, výrobků,538,0010221116171 0,00 538,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků,139,0010121116171 0,00 139,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků-500,0021116171 500,00 0,00
Ostatní příjmy z vlastní činnosti400,0021196171 0,00 400,00
Příjem z prodeje ostatního hmotného6 000,0031136171 0,00 6 000,00

6 577,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 500,00 7 077,00
Převody z vlastní pokladny220 000,0041386330 0,00 220 000,00

220 000,00 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovněCelkem za Par: 6330 0,00 220 000,00
Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady63 895,0023246399 0,00 63 895,00

63 895,00 Ostatní finanční operaceCelkem za Par: 6399 0,00 63 895,00
Přijaté nekapitálové příspěvky a118,3923246409 500,00 618,39
Příjmy z prodeje akcií6,9132016409 2 534 723,00 2 534 729,91

125,30 Ostatní činnosti jinde nezařazenéCelkem za Par: 6409 2 535 223,00 2 535 348,30
Příjmy celkem 3 436 870,7017 185 739,00 20 622 609,70

3/14



Obec Dolní Rožínka, IČO 00294233 KEO4 1.12.11 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
org1 org2 Poznámka

Neinvestiční transfery spolkům-včelaři-3 000,0052221019 6 000,00 3 000,00
-3 000,00 Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvojCelkem za Par: 1019 6 000,00 3 000,00

Ostatní osobní výdaje24 903,0050211032 0,00 24 903,00
Nákup materiálu jinde nezařazený201 511,0051391032 50 000,00 251 511,00
Nákup ostatních služeb-247 148,0051691032 660 000,00 412 852,00

-20 734,00 Podpora ostatních produkčních činnostíCelkem za Par: 1032 710 000,00 689 266,00
Nájemné-cesta420,0051642212 2 000,00 2 420,00
Nákup ostatních služeb11 243,5051692212 40 000,00 51 243,50
Nákup ostatních služeb - HR1 562,202251692212 20 000,00 21 562,20
Opravy a udržování-4 195,0051712212 150 000,00 145 805,00

9 030,70 SilniceCelkem za Par: 2212 212 000,00 221 030,70
Nákup materiálu jinde nezařazený-10 955,2451392219 80 000,00 69 044,76

-10 955,24 Ostatní záležitosti pozemních komunikacíCelkem za Par: 2219 80 000,00 69 044,76
Nákup ostatních služeb-20 000,0051693113 20 000,00 0,00
Opravy a udržování10 017,0051713113 0,00 10 017,00
Neinvestiční příspěvky zřízeným-404 682,0053313113 4 184 682,00 3 780 000,00

-414 665,00 Základní školyCelkem za Par: 3113 4 204 682,00 3 790 017,00
Neinvestiční transfery obcím-4 200,0053213231 9 000,00 4 800,00

-4 200,00 Základní umělecké školyCelkem za Par: 3231 9 000,00 4 800,00
Knihy, učební pomůcky a tisk-6 284,0951363314 10 000,00 3 715,91

-6 284,09 Činnosti knihovnickéCelkem za Par: 3314 10 000,00 3 715,91
Ostatní osobní výdaje382,0050213319 11 000,00 11 382,00
Nákup materiálu jinde nezařazený-2 000,0051393319 2 000,00 0,00

-1 618,00 Ostatní záležitosti kulturyCelkem za Par: 3319 13 000,00 11 382,00
Nákup materiálu jinde nezařazený2 522,0051393341 0,00 2 522,00
Elektrická energie-KBTV-6 824,4451543341 30 000,00 23 175,56
Nákup ostatních služeb-57 976,0051693341 70 000,00 12 024,00
Opravy a udržování36 953,8251713341 0,00 36 953,82

-25 324,62 Rozhlas a televizeCelkem za Par: 3341 100 000,00 74 675,38

4/14



Obec Dolní Rožínka, IČO 00294233 KEO4 1.12.11 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Ostatní osobní výdaje-9 210,0050213399 20 000,00 10 790,00
Nákup materiálu jinde nezařazený-6 685,8251393399 20 000,00 13 314,18
Nákup ostatních služeb23 803,0051693399 0,00 23 803,00
Pohoštění4 662,0051753399 500,00 5 162,00
Věcné dary-7 458,0051943399 40 000,00 32 542,00

5 111,18 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředkůCelkem za Par: 3399 80 500,00 85 611,18
Nákup ostatních služeb-20 000,0051693412 20 000,00 0,00

-20 000,00 Sportovní zařízení ve vlastnictví obceCelkem za Par: 3412 20 000,00 0,00
Nákup ostatních služeb-18 200,0051693421 20 000,00 1 800,00
Neinvestiční transfery obcím-5 100,0053213421 13 600,00 8 500,00

-23 300,00 Využití volného času dětí a mládežeCelkem za Par: 3421 33 600,00 10 300,00
Základní běžný účet územ.samospr.8 686,0050113511 120 000,00 128 686,00
Základní běžný účet územ.samospr.8 140,0050213511 10 000,00 18 140,00
Základní běžný účet územ.samospr.1 914,3650313511 30 000,00 31 914,36
Povinné pojistné na veřejné zdravotní11 579,0050323511 0,00 11 579,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní-10 800,0055050323511 10 800,00 0,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek-10 000,0051373511 10 000,00 0,00
Nákup materiálu jinde nezařazený-2 651,0051393511 5 000,00 2 349,00
Studená voda včetně stočného a úplaty13 600,0051513511 0,00 13 600,00
Studená voda - ZDR-18 000,0055051513511 18 000,00 0,00
Teplo238 927,7251523511 0,00 238 927,72
Teplo - ZDR-290 000,0055051523511 290 000,00 0,00
Plyn43 200,0051533511 0,00 43 200,00
Elektrická energie - ZDR-7 600,0051543511 40 000,00 32 400,00
Služby elektronických komunikací-474,1251623511 12 000,00 11 525,88
Opravy a udržování-10 000,0051713511 10 000,00 0,00

248,0054243511 0,00 248,00
-23 230,04 Všeobecná ambulantní péčeCelkem za Par: 3511 555 800,00 532 569,96

Neinvestiční transfery spolkům-5 000,0052223543 5 000,00 0,00
Neinvestiční transfery církvím a5 000,0052233543 0,00 5 000,00

0,00 Pomoc zdravotně postiženýmCelkem za Par: 3543 5 000,00 5 000,00
Studená voda - byt DR 133-3 000,0030151513612 3 000,00 0,00
Teplo - byt DR 133-14 584,5930151523612 24 000,00 9 415,41
Nákup ostatních služeb-26 880,0030551693612 26 880,00 0,00
Ostatní neinvestiční výdaje jinde5 680,0030559093612 0,00 5 680,00
Ostatní neinvestiční výdaje jinde13 323,0030159093612 0,00 13 323,00

-25 461,59 Bytové hospodářstvíCelkem za Par: 3612 53 880,00 28 418,41

5/14



Obec Dolní Rožínka, IČO 00294233 KEO4 1.12.11 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Drobný hmotný dlouhodobý majetek-20 000,0060051373613 20 000,00 0,00
Nákup materiálu jinde nezařazený-47 483,0060051393613 50 000,00 2 517,00
Studená voda včetně stočného a úplaty3 600,0030151513613 0,00 3 600,00
Studená voda-čp. 74-2 000,0042051513613 6 000,00 4 000,00
Studená voda - školní kuchyň-16 600,0049951513613 27 400,00 10 800,00
Studená voda - KD-52,0060051513613 36 000,00 35 948,00
Teplo - KD-316 517,2160051523613 809 151,00 492 633,79
Teplo KD Geam-35 735,4960151523613 340 000,00 304 264,51
Teplo - školní kuchyň-60 256,5649951523613 200 000,00 139 743,44
Teplo-obřadní síň4 399,471251523613 84 000,00 88 399,47
Plyn363 833,1951533613 0,00 363 833,19
Elektrická energie190,2451543613 0,00 190,24
Elektrická energie9 600,0049851543613 0,00 9 600,00
Elektrická energie-KD4 781,6360051543613 16 000,00 20 781,63
Elektrická energie - domeček2 280,0041951543613 2 520,00 4 800,00
Elektrická energie-čp. 74-25 800,0042051543613 45 000,00 19 200,00
Služby elektronických komunikací187,5260051623613 0,00 187,52
Služby elektronických komunikací3 978,0051623613 0,00 3 978,00
Nákup ostatních služeb37 920,0030551693613 0,00 37 920,00
Nákup ostatních služeb5 160,0040151693613 0,00 5 160,00
Nákup ostatních služeb2 362,0040651693613 0,00 2 362,00
Nákup ostatních služeb-29 000,0051693613 30 000,00 1 000,00
Nákup ostatních služeb-6 000,0060051693613 6 000,00 0,00
Opravy a udržování15 360,0040151713613 0,00 15 360,00
Opravy a udržování51 346,0042051713613 0,00 51 346,00
Opravy a udržování10 894,0040651713613 0,00 10 894,00
Opravy a udržování6 000,0030551713613 0,00 6 000,00
Opravy a udržování-46 550,0051713613 50 000,00 3 450,00

-84 102,21 Nebytové hospodářstvíCelkem za Par: 3613 1 722 071,00 1 637 968,79
Ostatní osobní výdaje-8 249,9650213631 20 000,00 11 750,04
Nákup materiálu jinde nezařazený-41 730,9251393631 50 000,00 8 269,08
Elektrická energie - HR16 000,002251543631 20 000,00 36 000,00
Elektrická energie-16 400,0051543631 260 000,00 243 600,00
Služby školení a vzdělávání363,0051673631 0,00 363,00
Nákup ostatních služeb13 900,0051693631 0,00 13 900,00

-36 117,88 Veřejné osvětleníCelkem za Par: 3631 350 000,00 313 882,12

6/14



Obec Dolní Rožínka, IČO 00294233 KEO4 1.12.11 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Ochranné pomůcky-1 906,3351323639 2 000,00 93,67
Léky a zdravotnický materiál-1 000,0051333639 1 000,00 0,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek-15 800,0051373639 30 000,00 14 200,00
Nákup materiálu jinde nezařazený11 412,082251393639 0,00 11 412,08
Nákup materiálu jinde nezařazený-86 380,6951393639 204 349,00 117 968,31
Studená voda-4 401,5051513639 8 000,00 3 598,50
Elektrická energie12 000,00451543639 0,00 12 000,00
Elektrická energie444,8470051543639 0,00 444,84
Elektrická energie-25 384,9751543639 50 000,00 24 615,03
Služby peněžních ústavů1 609,0051633639 0,00 1 609,00
Nákup ostatních služeb3 973,00551693639 0,00 3 973,00
Nákup ostatních služeb1 065,002251693639 0,00 1 065,00
Nákup ostatních služeb-17 548,1851693639 70 000,00 52 451,82
Opravy a udržování69 620,0151713639 50 000,00 119 620,01
Ost.neinvest.transfery veřejným-749,0053293639 53 500,00 52 751,00
Stavby200,5461213639 13 584 801,00 13 585 001,54
Pozemky2 000,0061303639 0,00 2 000,00

-50 846,20 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéCelkem za Par: 3639 14 053 650,00 14 002 803,80
Nákup materiálu jinde nezařazený2 994,0051393722 16 000,00 18 994,00
Nájemné-791,0051643722 4 300,00 3 509,00
Nákup ostatních služeb43 370,2951693722 482 000,00 525 370,29

45 573,29 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem za Par: 3722 502 300,00 547 873,29
Pohonné hmoty a maziva35 661,116151563726 0,00 35 661,11
Pohonné hmoty a maziva30 877,106051563726 0,00 30 877,10
Pohonné hmoty a maziva-65 000,0051563726 65 000,00 0,00
Nákup ostatních služeb-5 000,0051693726 7 000,00 2 000,00

-3 461,79 Využívání a zneškodňování ostatních odpadůCelkem za Par: 3726 72 000,00 68 538,21

7/14



Obec Dolní Rožínka, IČO 00294233 KEO4 1.12.11 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma80 854,1850113745 880 000,00 960 854,18
Ostatní osobní výdaje-70 036,0050213745 200 000,00 129 964,00
Povinné pojistné na soc. zab.23 600,1750313745 220 000,00 243 600,17
Povinné pojistné na veřejné zdravotní917,1450323745 90 000,00 90 917,14
Ochranné pomůcky1 158,3651323745 14 000,00 15 158,36
Drobný hmotný dlouhodobý majetek-30 000,0051373745 30 000,00 0,00
Nákup materiálu jinde nezařazený6 234,6451393745 50 000,00 56 234,64
Pohonné hmoty a maziva-21 617,9751563745 100 000,00 78 382,03
Služby telekomunikací a-967,4651623745 5 500,00 4 532,54
Služby peněžních ústavů15 888,0051633745 0,00 15 888,00
Nákup ostatních služeb64 803,0151693745 55 000,00 119 803,01
Opravy a udržování-137 828,0051713745 137 828,00 0,00

17 879,0054243745 0,00 17 879,00
Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu19 276,8254993745 30 000,00 49 276,82

-29 838,11 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem za Par: 3745 1 812 328,00 1 782 489,89
Nákup materiálu jinde nezařazený7 160,4951394351 0,00 7 160,49
Opravy a udržování-20 000,0051714351 20 000,00 0,00
Neinvestiční příspěvky zřízeným890 000,0053314351 0,00 890 000,00
Neinvestiční příspěvky zřízeným-890 000,0050053314351 890 000,00 0,00

-12 839,51 Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora samostatného bydleníCelkem za Par: 4351 910 000,00 897 160,49
Ostatní platy4 193,0050195512 5 000,00 9 193,00

14004 Ostatní platy8 926,0050195512 0,00 8 926,00
Ostatní povinné pojistné placené1 546,0050395512 0,00 1 546,00

14004 Ostatní povinné pojistné placené3 474,0050395512 0,00 3 474,00
Nákup materiálu jinde nezařazený-30 000,0051395512 30 000,00 0,00
Studená voda2 681,0051515512 1 000,00 3 681,00
Elektrická energie-48 000,0051545512 240 000,00 192 000,00
Pohonné hmoty a maziva-8 750,9051565512 20 000,00 11 249,10
Služby telekomunikací a-1 335,6751625512 10 000,00 8 664,33
Nákup ostatních služeb15 702,7051695512 10 000,00 25 702,70
Opravy a udržování-30 000,0051715512 30 000,00 0,00
Podlimitní programové vybavení5 808,0051725512 0,00 5 808,00
Neinvestiční transfery spolkům-10 000,0052225512 10 000,00 0,00

-85 755,87 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem za Par: 5512 356 000,00 270 244,13

8/14



Obec Dolní Rožínka, IČO 00294233 KEO4 1.12.11 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Ostatní osobní výdaje749,9650216112 0,00 749,96
Odměny členů zastupitelstev obcí-337 573,0050236112 1 300 000,00 962 427,00
Povinné pojistné na soc. zab.-43 625,0550316112 160 000,00 116 374,95
Povinné pojistné na veřejné zdravotní-16 450,3750326112 104 000,00 87 549,63
Služby telekomunikací a-1 928,3251626112 7 000,00 5 071,68
Cestovné-1 000,0051736112 1 000,00 0,00
Pohoštění-1 000,0051756112 1 000,00 0,00
Základní běžný účet územ.samospr.-7 200,0051796112 18 000,00 10 800,00

12 306,0054246112 0,00 12 306,00
-395 720,78 Zastupitelstva obcíCelkem za Par: 6112 1 591 000,00 1 195 279,22

9/14



Obec Dolní Rožínka, IČO 00294233 KEO4 1.12.11 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Základní běžný účet územ.samospr.186 348,9650116171 940 000,00 1 126 348,96
Ostatní osobní výdaje7 578,0050216171 0,00 7 578,00
Povinné pojistné na soc. zab.39 855,5250316171 252 000,00 291 855,52
Povinné pojistné na veřejné zdravotní22 360,2350326171 87 000,00 109 360,23
Povinné pojistné na úrazové pojištění1 381,0050386171 8 000,00 9 381,00
Léky a zdravotnický materiál-1 000,0051336171 1 000,00 0,00
Knihy a obdobné listinné informační309,0051366171 0,00 309,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek-475,0051376171 30 000,00 29 525,00
Nákup materiálu jinde nezařazený2 488,002251396171 0,00 2 488,00
Nákup materiálu jinde nezařazený-27 994,2251396171 100 000,00 72 005,78
Studená voda-4 000,0051516171 12 000,00 8 000,00
Plyn-47 659,5051536171 250 000,00 202 340,50
Elektrická energie-11 200,0051546171 70 000,00 58 800,00
Elektrická energie - matrika-1 815,421251546171 2 500,00 684,58
Pohonné hmoty a maziva-12 937,1351566171 25 000,00 12 062,87
Poštovní služby-1 329,0051616171 5 000,00 3 671,00
Služby telekomunikací a-2 795,0751626171 17 600,00 14 804,93
Služby telekomunikací a288,631251626171 2 400,00 2 688,63
Služby školení a vzdělávání163,0051676171 6 000,00 6 163,00
Zprac.dat a služby souvis.s inform.a-8 958,6051686171 60 000,00 51 041,40
Nákup ostatních služeb314,501251696171 0,00 314,50
Nákup ostatních služeb1 161,0851696171 100 000,00 101 161,08
Opravy a udržování343 659,0060251716171 0,00 343 659,00
Opravy a udržování-460 000,0051716171 460 000,00 0,00
Podlimitní programové vybavení37 628,0051726171 0,00 37 628,00
Cestovné-1 000,0051736171 1 000,00 0,00
Pohoštění-182,0051756171 1 000,00 818,00
Ostatní nákupy jinde nezařazené9 600,0051796171 0,00 9 600,00
Neinvestiční transfery obcím3 000,0053216171 5 000,00 8 000,00

2 394,0054246171 0,00 2 394,00
Základní běžný účet územ.samospr.29 191,0454996171 50 000,00 79 191,04

106 374,02 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 2 485 500,00 2 591 874,02
Služby peněžních ústavů393,4051636310 6 200,00 6 593,40

393,40 Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíCelkem za Par: 6310 6 200,00 6 593,40
Služby peněžních ústavů-247,0051636320 70 000,00 69 753,00

-247,00 Pojištění funkčně nespecifikovanéCelkem za Par: 6320 70 000,00 69 753,00

10/14



Obec Dolní Rožínka, IČO 00294233 KEO4 1.12.11 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Převody vlastním rozpočtovým účtům220 000,0053456330 0,00 220 000,00
220 000,00 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovněCelkem za Par: 6330 0,00 220 000,00

Platby daní a poplatků státnímu57 306,0053626399 206 100,00 263 406,00
Platby daní a poplatků krajům,obcím a-57 350,0053656399 520 000,00 462 650,00

-44,00 Ostatní finanční operaceCelkem za Par: 6399 726 100,00 726 056,00
Výdaje celkem -891 263,3430 750 611,00 29 859 347,66

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Financování
org1 org2 Poznámka

Změny stavu krátkodobých prostředků-4 328 134,048115 8 768 961,00 4 440 826,96
-4 328 134,04Celkem za Par: 8 768 961,00 4 440 826,96

Financování celkem -4 328 134,048 768 961,00 4 440 826,96

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2Nst Zdr Uz

XXXX XXX XXXXX 15 990 474,00 18 589 644,57 Bez paragrafu0000 2 599 170,57XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 100 000,00 79 201,00 Pěstební činnost1031 -20 799,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 50 000,00 65 591,00 Rozhlas a televize3341 15 591,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 0,00 150,00 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků3399 150,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 15 012,00 18 607,00 Všeobecná ambulantní péče3511 3 595,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 105 004,00 130 030,00 Bytové hospodářství3612 25 026,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 710 951,00 1 035 294,71 Nebytové hospodářství3613 324 343,71XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 114 050,00 367 127,12 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené3639 253 077,12XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 108 000,00 125 450,00 Sběr a svoz komunálních odpadů3722 17 450,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 3 000,00 1 490,00 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních3723 -1 510,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 0,00 191,00 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů3725 191,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 7 500,00 16 800,00 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů3726 9 300,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 790 000,00 710 688,00 Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora samostatného bydlení4351 -79 312,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 242 548,00 249 125,00 Činnost místní správy6171 6 577,00XXXXXX XXXXX

11/14



Obec Dolní Rožínka, IČO 00294233 KEO4 1.12.11 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Změna závazných ukazatelů
XXXX XXX XXXXX 0,00 220 000,00 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně6330 220 000,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 0,00 63 895,00 Ostatní finanční operace6399 63 895,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 2 535 223,00 2 535 348,30 Ostatní činnosti jinde nezařazené6409 125,30XXXXXX XXXXX

24 208 632,7020 771 762,00 3 436 870,70Příjmy celkem

12/14



Obec Dolní Rožínka, IČO 00294233 KEO4 1.12.11 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2Nst Zdr Uz

XXXX XXX XXXXX 6 000,00 3 000,00 Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj1019 -3 000,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 710 000,00 689 266,00 Podpora ostatních produkčních činností1032 -20 734,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 212 000,00 221 030,70 Silnice2212 9 030,70XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 80 000,00 69 044,76 Ostatní záležitosti pozemních komunikací2219 -10 955,24XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 5 353 865,00 4 939 200,00 Základní školy3113 -414 665,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 9 000,00 4 800,00 Základní umělecké školy3231 -4 200,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 10 000,00 3 715,91 Činnosti knihovnické3314 -6 284,09XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 13 000,00 11 382,00 Ostatní záležitosti kultury3319 -1 618,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 100 000,00 74 675,38 Rozhlas a televize3341 -25 324,62XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 141 500,00 146 611,18 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků3399 5 111,18XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 20 000,00 0,00 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce3412 -20 000,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 33 600,00 10 300,00 Využití volného času dětí a mládeže3421 -23 300,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 555 800,00 532 569,96 Všeobecná ambulantní péče3511 -23 230,04XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 53 880,00 28 418,41 Bytové hospodářství3612 -25 461,59XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 1 722 071,00 1 637 968,79 Nebytové hospodářství3613 -84 102,21XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 350 000,00 313 882,12 Veřejné osvětlení3631 -36 117,88XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 14 053 650,00 14 002 803,80 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené3639 -50 846,20XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 502 300,00 547 873,29 Sběr a svoz komunálních odpadů3722 45 573,29XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 72 000,00 68 538,21 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů3726 -3 461,79XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 1 812 328,00 1 782 489,89 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň3745 -29 838,11XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 2 264 000,00 2 251 160,49 Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora samostatného bydlení4351 -12 839,51XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 356 000,00 270 244,13 Požární ochrana - dobrovolná část5512 -85 755,87XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 1 591 000,00 1 195 279,22 Zastupitelstva obcí6112 -395 720,78XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 2 485 500,00 2 591 874,02 Činnost místní správy6171 106 374,02XXXXXX XXXXX

13/14



Obec Dolní Rožínka, IČO 00294233 KEO4 1.12.11 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Změna závazných ukazatelů
XXXX XXX XXXXX 6 200,00 6 593,40 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací6310 393,40XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 70 000,00 69 753,00 Pojištění funkčně nespecifikované6320 -247,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 0,00 220 000,00 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně6330 220 000,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 726 100,00 726 056,00 Ostatní finanční operace6399 -44,00XXXXXX XXXXX

32 418 530,6633 309 794,00 -891 263,34Výdaje celkem

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2Nst Zdr Uz

8XXX XXX XXXXX 12 768 961,00 8 440 826,96 FINANCOVÁNÍ0000 -4 328 134,04XXXXXX XXXXX

8 440 826,9612 768 961,00 -4 328 134,04Financování celkem

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému opatření v případě změn rozpočtových prostředků na
závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi ukazateli).

Schváleno usnesením: č. 9 - zastupitelstvo                       Na zasedání dne: 14.12.2023

Zpracoval: Marcela Chocholáčová       dne: 10.01.2024

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 7

14/14


